
495

2026保存版 ご要望承り書

FAXの裏面着信が多くなっています。裏表をご確認の上、送信ください。

教材・教具の通信販売 〒566-0035
大阪府摂津市鶴野2-5-7
TEL：0120-750-577
（受付時間：平日午前9時〜午後5時）
https://www.merupao.jp

送信料無料
フリーダイヤル FAX 0120-537-653

または072-633-5412

毎日24時間
送信OK

（オンラインショップのお問い合わせからも承れます）

	 ご注文担当者さま名（カタカナ）

カタカナ

いただいたご意見についてご連絡を差し上げる場合がございます。
ご連絡不要の場合は丸で囲んでください。	 不要
ご希望の連絡方法を丸で囲んでください。	 お電話（　　　　　　　　時頃）／　　FAX

	 お客さま名

　例：オレンジ色のTシャツが欲しい、○○の作り方が見たい　等

送信日

月 日

	 ご登録電話番号（ハイフンなし、左詰め）
差し支えなければご登録電話番号等ご記入ください。無記名でもかまいません。

皆様により役立つサービスをしていきたいと思っております。
これが欲しい！などの商品提案、ご意見、その他こうしてほしいなどのご要望を
お気軽におよせください。これからのメルパオに反映させていただきます。

どんな事でも
　　ご連絡ください！

481-496後付モノクロ_保2026_cc24.indd   495481-496後付モノクロ_保2026_cc24.indd   495 2025/10/27   9:212025/10/27   9:21


